

... e conferimos de SOUZA E PRIMO LTDA os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado

№. 13787
SÉRIE 1

08/04

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SOUZA E PRIMO LTDA

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

CONTROLE DO FISCO



Rua Washington Dias - 180 -
Barra - OURO PRETO - MG -
Tel 55(00)3551-2155 / Cep 35.400-000

1 - SAÍDA
2 - ENTRADA

№. 13787

SÉRIE 1

FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
3121.0420.8416.5600.0144.5500.1000.0137 8710.1091.0364

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DA NF-e
1.31.21-4103500839 - 08/04/2021 10:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
4614562360010

INSC. ESTADUAL DO SUBSÍDIO TRIBUTÁRIO

CNPJ/CPF
20.841.656/0001-44

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL
OURO PRETO TENIS CLUBE

CNPJ/CPF
23.070.816/0001-97

DATA DA EMISSÃO
08/04/2021

ENDEREÇO
RUA PREFEITO WASHINGTON DIAS, S/N

BAIRRO/DISTRITO
BARRA

CEP
35.400-000

DATA SAÍDA/ENTRADA
08/04/2021

MUNICÍPIO
OURO PRETO

FONE/FAX
55(00)3551-3077

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA/ENTRADA
10:11

FATURA

Forma pagto.: A VISTA
013787-08/04/21- R\$415,03

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	461,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	46,12	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				415,03

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
	1-DESTINATARIO	0			
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
178			1	0,000	0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOS	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12129	TINTA NOVACOR 900 CONCRETO [60]	32091010	0500	5405	LA	1,0000	26,9000	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12743	ABRAC 7.0 X 370 NYLON PTA [60]	39269090	0500	5405	PC	100,0000	0,6000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06818	LA DILATAÇÃO PVC 2"MMX3MMX2M [40]	39153000	0102	5102	PC	2,0000	7,7000	15,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18048	LENTO CP III 40 RS CAL E [60]	25232910	0500	5405	SC	1,0000	31,0000	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20777	COLA 750 CONTATO C/TOL KISAFIX [40]	35069110	0102	5102	PC	2,0000	28,2000	56,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48181	TRINCHA 3 3967 [40]	96034090	0102	5102	PC	2,0000	12,2000	24,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11509	LIXA AGUA 120 [40]	68053020	0102	5102	UN	5,0000	2,3000	11,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85548	LAPIS P/CARPINTEIRO TRAMONTINA [40]	96091000	0102	5102	PC	1,0000	1,4000	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07423	ABRAC 7.0 X 370 NYLON PTA [60]	39269090	0500	5405	PC	50,0000	0,6000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
00220	LONA 4 X 100 TRANSPARENTE [60]	39202019	0500	5405	MT	12,0000	14,4000	172,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40002	ROLO P/PINTURA C/CABO 334 CASTOR [40]	96034010	0102	5102	PC	1,0000	20,9500	20,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27306	HTA CREPE 68MM X 50M ADELBRAS [40]	48114110	0102	5102	RL	1,0000	10,4000	10,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EMI OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI